
 
 

POSTANOWIENIE NR 201/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I 

z dnia 19 czerwca 2023 roku 

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Piwnicznej-Zdroju 
przed upływem kadencji 

Na podstawie art. 24a ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz.741 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z Uchwałą nr LIX/484/2023 Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie przeprowadzenia referendum w sprawie odwołania Burmistrza Miasta 
i Gminy Piwnicznej-Zdroju z powodu nieudzielenia wotum zaufania w dwóch kolejnych latach, 
po uwzględnieniu rozstrzygnięcia Wojewody Małopolskiego o nieistotnym naruszeniu prawa z dnia 9 czerwca 
2023 r. znak: WM-II.4131.2.1.2023, Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić referendum gminne w sprawie odwołania Burmistrza Piwnicznej-Zdroju. 

§ 2. Datę referendum wyznaczyć na dzień 6 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem referendum, 
określa kalendarz stanowiący załącznik Nr 1 do postanowienia. 

§ 4. Wzór i treść karty do głosowania, określa załącznik Nr 2 do postanowienia. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój. 

   
Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I 

 
 

Janusz Przepióra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 4302



Załącznik Nr 1 do postanowienia Nr 201/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 
z dnia 19 czerwca 2023 r. 

KALENDARZ CZYNNOŚCI 
związanych z przeprowadzeniem referendum gminnego 

w sprawie odwołania Burmistrza Piwnicznej-Zdroju 

Termin wykonania  
czynności referendalnej*) Treść czynności referendalnej 

do dnia 23 czerwca 2023 r. 

– ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
oraz podanie do wiadomości mieszkańców przez rozplakatowanie 
na terenie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój postanowienia Komisarza 
Wyborczego w Nowym Sączu I o przeprowadzeniu referendum 
gminnego  

do dnia 7 lipca 2023 r. 

– podanie do wiadomości mieszkańców przez rozplakatowanie, 
obwieszczenia o numerach i granicach obwodów głosowania oraz 
siedzibach obwodowych komisji do spraw referendum, w tym  
o lokalach przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz 
o możliwości głosowania korespondencyjnego i głosowania przez 
pełnomocnika,  
– zgłaszanie Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu 
I kandydatów na członków Miejskiej Komisji do spraw Referendum  
w Piwnicznej-Zdroju i obwodowych komisji do spraw referendum 

do dnia 12 lipca 2023 r. – powołanie przez Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 
Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Piwnicznej - Zdroju  

do dnia 16 lipca 2023 r. 

– powołanie przez Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 
obwodowych komisji do spraw referendum,  
– sporządzenie w Urzędzie Miejskim w Piwnicznej–Zdroju spisów 
osób uprawnionych do udziału w referendum 

do dnia 22 lipca 2023 r. 
– zgłaszanie Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu I zamiaru 
głosowania korespondencyjnego przez osoby niepełnosprawne oraz 
osoby, które najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat  

do dnia 28 lipca 2023 r. – składanie wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa 
do głosowania 

do dnia 1 sierpnia 2023 r. 
– składanie wniosków o dopisanie do spisu osób uprawnionych 
do udziału w referendum w wybranym przez siebie obwodzie 
głosowania na obszarze Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

dnia 4 sierpnia 2023 r. 
o godz. 2400 – zakończenie kampanii referendalnej 

dnia 5 sierpnia 2023 r. – przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji do spraw 
referendum spisów osób uprawnionych do udziału w referendum 

dnia 6 sierpnia 2023 r. 
godz. 700-2100 – przeprowadzenie głosowania  

*) Zgodnie z art. 9 § 2 Kodeksu wyborczego w związku z art. 1 ust. 2 ustawy o referendum lokalnym 
jeżeli koniec terminu wykonania czynności określonej w kalendarzu wyborczym przypada na sobotę albo 
dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa pierwszego roboczego dnia po tym dniu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4302



Załącznik Nr 2 do postanowienia Nr 201/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 
z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4302



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4302


	Postanowienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-21T13:28:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




